Litteræ in forma brevis, per quas Ecclesiæ Græcorum, earumq; Prælati, & administratores visitationi, ac superioritati Ordiniorum subiiciuntur, ac faciunt tex. in cap. quoniam de off. ord. & allegata in princ. verbi Græco- rum titus Pij 4.

Præceptum omnibus Episcopis veriusq; Siciliæ, ut conficiant quotannis inventarium actorum criminalium suæ curiæ Pij 5.

Vt bonorum Ecclesiasticorum archivium teneantur facere Prælati in eorum Diccesibus, & administratores Ecclesiarum Sixti 5.

De Majoritate, & obedientia in Conc. La- teranen. de pulsatione campanæ in Sabbato Sancto Leon. 10.

De præcedentia fratum Mendicantium, & confraternitatum Greg. 13.

Decretum, quo declaratur Episcopis in Ecclesijs Regularium Pontificalia exercenti- bus licere baldachinum erigere. Clem. 8.

Applicatio omnium Bullarum ad Sacros Ca- nones, & Concilia ex quibus potest fieri septimus, ut dicit Card. Tuscius, &c.

E iudicijs de nullitatibus alias quam ex defectu iurisdictionis, citationis, aut

mandati non attendendis Clem. 8.

De foro competenti, contra personas Ecclesiasticas, alias, personas Ecclesiasticas ad forum laicale trahentes in bullario incip. Ad reprimendas, vbi alterantur poenæ. & quibus in cap. si diligenti de foro competenti, & contra Iudices vide etiam bullam cœnæ Domini c. 15. & de poena clericis, qui conqueritur coram iudice seculari de prælato est tex. in c. grauem de excessi. prælat. Clem. 8.

De feriis de obseruatione festorum vide decreta Sacra Congregationis Pij 5.

De sequestratione possessionum, & fructuum facultas iudicum lite pendente decernendi sequestra super fructibus beneficiorum Sedi Apostolicæ reseruatorum, sive affectionum; & ordinaria, vel alia auctoritate nulliter collatorum, & poena desuper litigantium Pij 4.

Quod fructus beneficiorum lite pendente deponi debeant apud personam a Iudice eli- gendam, non obstantibus quibuscumq; statutis disponentibus, quod Capitula, & Canonici percipient Pij 5.

De iurecurando, inuocatio constitutionis Nicolai tertij, & aliarum sanctorum contra iurantes, & iurare facientes illicita, impossibiliæ, damno, & Ecclesiasticæ libertati, ac decretis Concilij Tridentini aduersantia, Greg. 13.

De visitandis liminibus Apostolorum posset etiam situari sub titulo maior. & obe- dient.

Liber tertius de vita, & honestate Clerico- rum, de habitu, & tonsura per clericos, seu milites beneficia, vel pensiones obtinentes de- ferendis, & penitus contra inobedientes inflati Sixti 5.

Constitutionis prædictæ moderatio.

Cotra Ecclesiasticas personas Regni Nea- pol. bannitorum receptatores, & delinquen- tium, ac debitorum.